МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4

ИМЕНИ Л.И.ЗОЛОТУХИНОЙ

Руководителям

образовательных учреждений
(МБОУ СОШ № 4 имени Л.И.Золотухиной)

ул.Фёдорова, 6, г. Сургут,
Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра, 628401

Тел./факс (3462) 25-64-59

Е-mail: sc4@admsurgut.ru

от 17.04.2024 № Ш4-01-376/4

на №  от

ПРИГЛАШАЕМ МОЛОДЫХ СПЕЦИАЛИСТОВ!

 Просим Вас рассмотреть вакансии нашей организации для выпускников,
студентов, магистров, бакалавров Вашего университета.
Сфера деятельности: Образование

Вакансия:
- учитель начальных классов

- учитель математики

- учитель химии

- учитель информатики

- учитель русского языка и литературы

- учитель истории и обществознания

- учитель биологии

Должностные обязанности:
 - осуществлять свою деятельность на высоком профессиональном уровне,
обеспечивать в полном объеме реализацию преподаваемых учебных предметов в
соответствии с утвержденной рабочей программой.
- осуществлять обучение и воспитание обучающихся с учетом их психолого-

физиологических особенностей и специфики преподаваемого предмета,
способствовать формированию общей культуры личности, социализации,
осознанного выбора и освоения образовательных программ, используя
разнообразные формы, приемы, методы и средства обучения, в том числе по
индивидуальным учебным планам, ускоренным курсам в рамках федеральных
государственных образовательных стандартов, современные образовательные
технологии, включая информационные, а также цифровые образовательные
ресурсы.
- планировать и осуществлять учебный процесс в соответствии с образовательной
программой образовательного учреждения, разрабатывать рабочую программу по
предмету на основе примерных основных общеобразовательных программ  и
обеспечивать ее выполнение.
Требование к кандидатам:
- учитель должен иметь высшее или среднее профессиональное образование по
направлению подготовки «Образование и педагогика» или в области,
соответствующей преподаваемому предмету без предъявления требований к стажу

работы, либо высшее профессиональное образование или среднее профессиональное
образование и дополнительное профессиональное образование по направлению
деятельности в образовательном учреждении без предъявления требований к стажу
работы.
Иногородним специалистам производиться возмещение расходов на оплату
стоимости найма жилья.
Контактное лицо:
Специалист по кадрам -Корецкая Виктория Андреевна, тел: 8(3462)25-59-64, e-mail:

viktoriakor95@mail.ru.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
66BCF9015BA00690AB927353BD4246DF

Владелец:
 Гуляев  Сергей Александрович

Действителен: 20.06.2023 с по 12.09.2024

С. А. Гуляев

Исполнитель:
Специалист по кадрам,
Корецкая Виктория Андреевна,
тел: 8(3462)25-59-64,

e-mail: viktoriakor95@mail.ru.

mailto:viktoriakor95@mail.ru
mailto:viktoriakor95@mail.ru